



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

A2-57-SMED/2022

Kraków 01.07.2022r.

Odpowiedzi na pytania do postępowania na: „Dostawa drobnego sprzętu medycznego”

Pytanie 1. Dot. treści zapytania ofertowego

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w wersji elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 2. Dot. treści zapytania ofertowego

Czy Zamawiający może wskazać chociaż szacunkowe ilości asortymentu jakie będą zrealizowane?

ODPOWIEDŹ: Każdego asortymentu po jednej sztuce.

Pytanie 3. Pozycje 11, 12

Zamawiający oczekuje rękojeść jednorazowego użytku czy wielorazowego użytku?

ODPOWIEDŹ: wielorazowego użytku.

Pytanie 4. Pozycje 21

Czy Zamawiający może doprecyzować co ma na myśli pod nazwą „zestaw do unieruchomienia kończyn”. Czy chodzi o zestaw szyn unieruchamiających, czy też opasek do unieruchomienia kończyn?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zestawu szyn unieruchamiających po urazach np. Blue splint lub równoważne.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Marka Maślerek
Marka Maślerek